روابط عمومی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی
وب سایت: <http://pr.kntu.ac.ir>
پست الکترونیک: pr@kntu.ac.ir
تلفن: ۸۸۷۹۷۴۶۳
نمابر: ۸۸۸۸۷۰۸۲

دومین کنفرانس مهندسی
الکترومغناطیس (کام) ایران
در ۱۸-۱۹ دی ماه ۱۳۹۲
در دانشکده مهندسی برق
دانشگاه صنعتی
خواجه نصیرالدین طوسی
بر گزار می شود

K. N. Toosi University Of Technology

شنبه ۲۵ آبان ۱۳۹۲، ۱۲ محرم ۱۴۳۵، 16 November 2013

فرجی دانا کیست؟

دکتر رضا فرجی دانا با کسب ۱۵۹ رای موافق از مجموع ۲۶۱ آرای مآخوذه به عنوان یازدهمین وزیر علوم انتخاب شد و بدین ترتیب تکلیف سکاندار این وزارتخانه هم مشخص شد.